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Lampiran 10 

LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI 

Nama Mahasiswa  : Sonia Zalma Ardiansyah 

NIM    : P17211173018 

Nama Pembimbing I : Dr. Susi Milwati, S.Kp., M.Pd. 

 

 

NO. TANGGAL 
REKOMENDASI 

PEMBIMBING 

TANDA TANGAN 

PEMBIMBING 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

 

 

6. 

 

27/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/10/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

22/10/2020 

 

 

 

 

12/11/2020 

 

 

16/11/2020 

 

 

 

 

25/11/2020 

 

Konsultasi judul 

Rekomendasi: 

- Judul “Pengaruh 

Pemberian Informed 

Consent terhadap 

Tingkat Kecemasan pada 

Pasien Pre Operasi” 

disetujui 

Konsultasi pengambilan data 

saat pandemi 

Rekomendasi: 

- Menyiapkan studi 

literatur dengan minimal 

10 jurnal 

 

Konsultasi metode penelitian 

Rekomendasi: 

- Penelitian menggunakan 

metode Literature 

Review 

- Melanjutkan mencari 

jurnal minimal 11 dan 

menyusun BAB I 

 

Konsultasi BAB I 

Rekomendasi: 

- Revisi latar belakang 

 

 

Pengumpulan revisi latar 

belakang 

 

Konsultasi BAB I 

Rekomendasi: 

- Revisi latar belakang 

 

 

Pengumpulan revisi BAB I 
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7. 

 

 

 

8. 

 

 

 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

 

13. 

 

 

14. 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

16. 

 

 

 

17. 

 

 

 

15/12/2020 

 

 

 

24/12/2020 

 

 

 

 

 

28/12/2020 

 

 

02/01/2021 

 

 

 

 

03/01/2021 

 

 

 

 

 

12/01/2021 

 

 

 

14/01/2021 

 

 

16/01/2021 

 

 

 

 

30/04/2021 

 

 

 

17/05/2021 

 

 

 

24/05/2021 

 

 

 

Rekomendasi: 

- Menyelesaikan BAB II 

dan BAB III 

 

Konsultasi BAB II 

Rekomendasi: 

- Melanjutkan penyusunan 

BAB III 

 

 

Pengumpulan BAB III 

 

 

Rekomendasi: 

- Membuat presentasi 

Power Point BAB I, II, 

dan III 

 

Presentasi BAB I, II, dan III 

Rekomendasi: 

- Revisi latar belakang 

yang ditampilkan 

 

 

Pengumpulan revisi PPT 

 

 

 

Presentasi BAB I, II, III revisi 

 

 

Proposal disetujui 

Rekomendasi: 

- Lanjut sidang proposal 

 

 

Pengumpulan dan bimbingan 

BAB IV 

 

 

Pengumpulan BAB V dan revisi 

BAB IV 

 

 

Pengumpulan revisi BAB IV 

dan BAB V 
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18. 

 

 

19. 

 

 

 

20. 

 

 

 

21. 

 

 

22. 

 

26/05/2021 

 

 

27/05/2021 

 

 

 

29/05/2021 

 

 

 

30/05/2021 

 

 

03/06/2021 

 

Bimbingan BAB IV dan BAB V 

 

 

Pengumpulan revisi BAB IV 

dan BAB V 

 

 

Bimbingan dan pengumpulan 

abstrak 

 

 

Pengumpulan revisi abstrak 

 

 

ACC Sidang Skripsi 
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LEMBAR BIMBINGAN SKRIPSI 

Nama Mahasiswa  : Sonia Zalma Ardiansyah 

NIM    : P17211173018 

Nama Pembimbing II : Naya Ernawati, S.Kep., Ns., M.Kep. 

 

 

NO. TANGGAL 
REKOMENDASI 

PEMBIMBING 

TANDA TANGAN 

PEMBIMBING 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

3. 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

7. 

 

 

 

 

 

 

 

29/09/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10/10/2020 

 

 

 

 

 

19/10/2020 

 

21/10/2020 

 

 

 

 

 

 

 

21/10/2020 

 

 

22/10/2020 

 

 

14/11/2020 

 

 

 

 

 

 

 

Konsultasi judul 

Konsultasi pengambilan data 

saat pandemi 

Rekomendasi: 

- Menentukan terlebih 

dahulu RS yang dituju 

untuk penelitian 

kemudian mengerjakan 

BAB I 

 

Konsultasi judul 

Rekomendasi: 

- Membuat tabel PICOT 

sesuai jurnal yang 

didapatkan 

 

Pengumpulan tabel PICOT 

 

Konsultasi RS yang dituju untuk 

penelitian 

Rekomendasi:  

- Menentukan RS yang 

bisa digunakan untuk 

penelitian 

- Menyusun BAB I 

 

Pengumpulan BAB I 

 

 

Pembimbing mengirimkan 

revisi untuk BAB I 

 

Pengumpulan BAB I dan 

konsultasi metode penelitian 

Rekomendasi: 

- Penelitian menggunakan 

metode Literature 

Review 
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8. 

 

 

 

 

9. 

 

 

10. 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

 

12. 

 

 

13. 

 

 

 

14. 

 

 

 

15. 

 

 

16. 

 

 

17. 

 

 

18. 

 

 

19. 

 

19/11/2020 

 

 

 

 

25/12/2020 

 

 

02/01/2021 

 

 

06/01/2021 

 

 

 

 

 

 

09/01/2021 

 

 

10/01/2021 

 

 

 

16/01/2021 

 

 

 

01/05/2021 

 

 

17/05/2021 

 

 

27/05/2021 

 

 

02/06/2021 

 

 

03/06/2021 

 

 

Konsultasi BAB II 

Rekomendasi: 

- Menyelesaikan BAB II 

dan BAB III 

 

Pengumpulan BAB II dan III 

 

 

Pengumpulan Critical Appraisal 

Checklist 

 

Konsultasi revisi BAB II dan III 

Rekomendasi: 

- Untuk penelitian LR 

sebaiknya menggunakan 

judul analisis faktor 

bukan pengaruh 

 

Pengumpulan proposal 

 

 

Konsultasi judul, tetap 

menggunakan judul pengaruh 

 

 

Proposal disetujui 

Rekomendasi: 

- Lanjut sidang proposal 

 

Pengumpulan BAB IV 

 

 

Pengumpulan BAB V 

 

 

Bimbingan revisi BAB IV dan 

BAB V 

 

Pengumpulan abstrak 

 

 

ACC Sidang Skripsi 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


